
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

26.01.2012 г. № 47 
 

 
 

Об утверждении перечня получателей средств местного бюджета  
на 2012 год, с указанием их подведомственности, в новой редакции 

 
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  Администрация Качканарского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Утвердить в новой редакции перечень получателей средств местного 
бюджета на 2012 год, с указанием их подведомственности (прилагается). 

2.  Постановление Администрации  Качканарского городского округа 
от 18.11.2011 г.  № 1400 считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 
 
 
 
 
Глава городского округа                                                     С.М. Набоких 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 26.01.2012 г. № 47 
 «Об утверждении перечня 

получателей средств местного 
бюджета на 2012 год, с указанием их 
подведомственности, в новой 
редакции» 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
получателей средств местного бюджета на 2012 год  

 
  

№ 
п/п 

Наименование главного распорядителя средств 
местного бюджета 

Наименование 
подведомственных 

учреждений учреждения 
1 2 3 

1 
Администрация Качканарского городского 
округа 

  

1.1 

  Администрация 
Качканарского городского 
округа 

1.2 
  МУ "Информационный 

центр" 
1.3   МБУ "Качканарское АГБ" 
1.4   МБУ "Городской архив" 
1.5   МКУ "АИЦ" 
1.6   МБУ "УГХ" 
1.7   МБУ "ЕДДС" 
2 Управление образованием   

2.1   ГИМЦ РО 
2.2   Школа №2 
2.3   МОУ "СОШ №3" 

2.4 
  МОУ "СОШ 

им.К.Н.Новикова" 
2.5   Школа №5 
2.6   МОУ Лицей 
2.7   МОУ "СОШ №7" 

2.8 
  МОУ Валериановская 

школа 
2.9   МДОУ-д/с"Ладушки" 

2.10   детский сад "Дружба" 



 3 

 
1 2 3 

2.11   МДОУ д.с."Чебурашка" 
2.12   МДОУ д/с "Звездочка" 

2.13 
  МДОУ  "ЦРР - детский сад 

"Росинка" 
2.14   Детский сад "Улыбка" 
2.15   Детск.сад "Ласточка" 
2.16   Детский сад"Березка" 

2.17 
  МОУДОД ДЮСШ 

"РИТМ" 

2.18 
  МОУ ДОД 

СДЮСШ"Олимп" 

2.19 
  МУДОД ДЮСШ 

"Спартак" 

2.20 
  МОУ ДОД СДЮСШОР  

"РОУКС" 

2.21 
  МОУДОД "ДЮСШ Самбо 

и Дзюдо" 
2.22   МОУ ДОД "ДДТ" 
2.23   МОУ ДОД "ДШИ" 
2.24   МОУ ДОД "ДХШ" 
2.25   МОУ ДОД "ДМШ" 
2.26   Управление образованием 

3 КУМИ   
3.1   КУМИ 
4 Дума Качканарского городского округа   

4.1 
  Дума Качканарского 

городского округа 
5 Контрольное управление   

5.1   Контрольное управление 
6 КДМКС   

6.1   КДМКС 
6.2   МУ "ГЦД" 
6.3   МБУ "Город. библ." 
6.4   АУ "Дворец культуры" 
6.5   АУ "ФОК" 
7 Финуправление Администрации КГО   

7.1 
  Финуправление 

Администрации КГО 
 
 
 
 
 
Е.В. Савельев, 2 14 45 


